ПРОТОКОЛ№ 1
заседания Комиссии Управляющего Света по взаимодействию с
социальными партнерами и родительской общественностью

МБОУ «СШ№ 15»

г. Нижневартовск 03.09.2022

Присутствовали: 5 человек Комиссии Управляющего Света по взаимодействию с
социальными партнерами и родительской общественностью
МБОУ «СШ№ 15»
Отсутствовали : 0

Повестка заседания:
1. Планирование основных направлений воспитательного процесса.на 2022 год

Слушали: Горкавенко Н.В. заместителя директора по воспитательной работе , которая
представила планирование воспитательной работы на 2022 год. Она отметила, что
воспитательная работа школы организована на основе Рабочей программы врспитания,
которая направлена на решение проблем гармоничного вхождения школьников в
социальный мир и налаживания ответственных взаимоотношений с окружающими их
людьми. Наталья Владимировна отметила, что особое внимание нужно уделить социально-
значимым мероприятиям, направленным на гражданско-патриотическое воспитание
подрастающего поколения.

Присутствующие были ознакомлены с основными направлениями деятельности
воспитательной работы гражданского-патриотического, духовно-нравственного,
эстетического, физического, трудового, экологического, познавательного воспитания.

Замечаний по планированию работы на 2022 не возникло. Горкавенко Н.В.. предложила
согласовать план вспитательной работы.

Решили: Согласовать план воспитательной работы на 2022 год. Актуальзировать работу
в социальными партнерами.

Председатель УС Н.Н. Мусина

Секретарь Н.М. Саблина

ПРОТОКОЛ№ 2
заседания Комиссии Управляющего Света по взаимодействию с
социальными партнерами и родительской общественностью

МБОУ «СШ№ 15»

г. Нижневартовск 26.11.2022

Присутствовали: 5 человек Комиссии Управляющего Света по взаимодействию с
социальными партнерами и родительской общественностью
МБОУ «СШ№ 15»
Отсутствовали : 0

Повестка заседания:
Итоги работы Комиссии Управляющего Света по взаимодействию с социальными
партнерами и родительской общественностью МБОУ «СШ№ 15» в 2022 году.

Слушали: Слепневу Е.П., заместителя директора по воспитательной работе , которая
отметила, что в рамках реализации Рабочей программы воспитания в содействии с
социальными партнерами реализовано 100 % мероприятий плана воспитательной работы
особое внимание было уделено гражданско-патриотическому направлению воспитательной
работы.

Решили: Информацию принять к сведению, продолжить работу в данном направлении в
2023 году .

Председатель УС Н.Н. Мусина

Секретарь Н.М. Саблина